表
示
部
回
転
式
水
道

（　）内の流量（量（ｍ3）／時間（ｈ））を上限とし、時間当りの使用
量を超えないようご使用ください。
型番構成表
型　式 KKDA20 KKDL25
計測原理 接線流羽根車式　複箱型
表示部
最小目盛（L） 1L
最大指示量（m3） 9,999.9※
性能
Q3/Q1：計量範囲 100
Q1：定格最小流量（m3/h） 0.04 0.063
Q2：転移流量（m3/h） 0.064 0.1008
Q3：定格最大流量（m3/h） 4 6.3
Q4：限界流量（m3/h） 5 7.875
使用条件
適正使用流量範囲（m3/h） 0.1～1
最大許容使用圧力（MPa） 1
使用周囲温度
55℃以下（JIS規格による）
この周囲温度以下になるように、
設置条件をお願いします。
液体温度範囲 最低許容使用温度0.1℃（JIS規格による）
最高許容使用温度30℃（JIS規格による）
取付姿勢 水平
ケース材質 CAC804（無塗装）
型式承認番号 L147号
※赤文字は小数点以下を示します。
型　式 KKDA20 KKDL25
計測原理 接線流羽根車式　複箱型
表示部
最小目盛（L） 1
最大指示量（m3） 9,999.9※
性能
Q3/Q1：計量範囲 100
Q1：定格最小流量（m3/h） 0.04 0.063
Q2：転移流量（m3/h） 0.064 0.1008
Q3：定格最大流量（m3/h） 4 6.3
Q4：限界流量（m3/h） 5 7.875
使用条件
適正使用流量範囲（m3/h） 0.2～1.6 0.23～2.5
最大許容使用圧力（MPa） 1
使用周囲温度
55℃以下（JIS規格による）
この周囲温度以下になるように、
設置条件をお願いします。
流体温度範囲 最低許容使用温度0.1℃（JIS規格による）
最高許容使用温度30℃（JIS規格による）
取付姿勢 水平
ケース材質 CAC804（無塗装）
型式承認番号 L147号
※赤文字は小数点以下を示します。
ネジ
J：上水ネジ
K：金門ネジ
口径：
20
25ケース形状
A：標準ケース
L：ロングケース
K K D
表示部回転式
222025水道メーター総合カタログ